

## SURTIHOGAR SAS

CLARISA MARIA MELENDEZ DAZA – Nit. 1065652228-7

Cl 19 No. 10-33 lc 1 br. Gaitan, tel. 316 301 1355 – cra-05@hotmail.com, Valledupar - Cesar

Valledupar, 18 de abril de 2023

Señores

IE JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO

La Jagua De Ibirico

En respuesta a su solicitud verbal del 17 de abril de 2023, le remito cotización de los servicios solicitados.

CAN	PRODUCTO	VR UNID	VR TOTAL
24	Mecha trapero 451 gr con mango	9.650	231.600
61	Caneca plástica 5 gl - 20 lts	15.000	915.000
3	Carro baldes con exprimidor y escurridor	400.000	1.200.000
14	Caja de tapabocas x 50 un	12.000	168.000
18	Ambientador en aerosol 330 cc	10.500	189.000
12	Tanque plástico con tapa 100 lts	60.000	720.000
22	Clorogel industrial x 20 lts	92.000	2.024.000
24	Papelera plástica para baños calada	6.600	158.400
6	Crema desengrasante multiusos 500 cm	27.000	162.000
7	Guantes de seguridad de carnaza sencillo	9.000	63.000
3	Hipoclorito concentrado 15% x 20 lt	88.000	264.000
1600	Bolsa plástica 1 x 1.2 m x 10 un	3.800	6.080.000
1	Amonio cuaternario 5a gen x 20 lts	80.000	80.000
6	Chupa plástica para inodoro con mango	4.500	27.000
6	Cepillo plástico limpia inodoro con base	8.400	50.400
3	Cepillo plástico limpia techo con mango	10.800	32.400
120	Cepillo de barrer jumbo suave con mango	9.800	1.176.000
3	Creolina concentrada 3x1 20 lts	210.000	630.000
26	Escoba grande palito con mango	8.500	221.000
10	Guantes de aseo industrial talla 8	7.500	75.000
14	Papel higiénico x 250 m x 48 unid	85.200	1.192.800
14	Rastrillo grande de 22 dientes plástico con mango	10.800	151.200
60	Recogedor plástico con banda y mango	5.400	324.000
	TOTAL		16.134.800

Son: DIECISEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS M.CTE. (\$16.134.800)

Forma de pago: 100% previo a la entrega de los productos.

Tiempo y lugar de entrega de los productos: tres (3) días, en el local del comprador



Administradora